
 

Zemí krále Artuše 

 

 

 

 

Sedmidenní zájezd SŠIEŘ do Belgie a Velké 

Británie 

Termín:  6. 4.  – 12. 4. 2024 

1. den: Odjezd z České republiky do Belgie. 

2.den: Ráno zastávka u symbolu Belgie, Atomia. Poté přejezd do Brugg, prohlídka historického centra s průvodcem (Belfort Tower, bekynáž, Grotte 
Markt..). Odpoledne projížďka lodičkou po zdejších kanálech. Večer přejezd do Francie na ubytování. 

3. den: Ráno přejezd do Velké Británie a přesun do Devonu. Návštěva malebného městečka Torquay, které na vás dýchne přímořskou atmosférou, 
a starobylého jeskynního systému Kents Cavern. Večer ubytování v hostitelských rodinách v Plymouth či okolí.  

4. den: Dopoledne návštěva Eden Project, umělých biotopů s květinami a stromy ze všech koutů světa. Poté návštěva zříceniny hradu Tintagel, 
který se dramaticky tyčí na útesech jihozápadní Anglie. Odpoledne průjezd NP Dartmoor s kouzelnými vřesovišti, kde dle legendy žil pes Baskervill-
ský a zastávka u slavné hospody Jamajka. Večer návrat na ubytování. 

5. den: Celodenní prohlídka západní části Cornwallu, návštěva kláštera St. Michalel´s Mount, rekreačního střediska Penzance a Minnack Theatre, 
impozantního divadla na skalním útesů. Závěr dne bude patřit oblasti Land´s End s výhledem na ostrovy Isles of Scilly. Večer návrat na ubytování. 

6.den: Celodenní prohlídka Londýna - City of Westminster (Westminster Abbey, Parliament, Buckinghamský palác, Trafalgar Sq., Piccadilly Cir-
cus…). Projížďka na London Eye. Odpoledne plavba lodičkou na Greenwich, procházka Greenwichským parkem a odjezd zpět do ČR. 

7.den: Návrat do ČR v odpoledních/ večerních hodinách. 

 

Zájemci se hlaste u Mgr. Chovancové do 4. 10. 2023!!  

(Vyplněná přihláška v příloze); kab. 109, 1. patro – hl. budova). 

Forma úhrady: hotově; možnost 3 splátek. 

11290 Kč 

CENA ZAHRNUJE:  

• dopravu zájezdovým autokarem (klimatizace, 
kávovar, lednička, bufet, WC, video) 
• 2x trajekt nebo Eurotunel (v kompetenci CK) 
přes kanál La Manche 
• 3x ubytování v hostitelských rodinách s plnou 
penzí (oběd ve formě balíčků) a 1x ubytování 
v hotelu F1 
• komplexní cestovní pojištění včetně pojištění 
storna  
• pojištění proti úpadku CK dle zákona  
č. 159/1999 Sb. 
• bezplatné přistavení autobusu 
(min. 13 účastníků) 
• dopravu účastníků do místa setkání s hostitel-
skou rodinou 
• služby průvodce po celou dobu zájezdu a do-
dání informačních materiálů 
 

CENA NEZAHRNUJE: 
• MHD a vstupy do navštívených objektů 
a atrakcí cca 20 Euro a  cca 50 GBP (v případě 
zájmu o London Eye + 600 Kč) * platné pro rok 
2023 
 



 
 

Rozsah pojištění, které je v ceně zájezdu: 

 

pojištění léčebných výloh v zahraničí 4 mil. Kč 

pojištění zavazadel 18 000 Kč 

úrazové pojištění – trvalý následek 18 000 Kč 

pojištění odpovědnosti za škodu na majetku 1 mil. Kč 

pojištění storna zájezdu v případě onemocnění, úrazu či živelné pohromy 80% stornopoplatku 

pojištění storna zájezdu v případě závažných rodinných událostí (úmrtí v rodině atp.)  100% stornopoplatku 

Stornopoplatky /v případě, že zrušíte zájezd z jiných důvodů, než je onemocnění či závažní rodinné důvody/ si CK účtuje tyto stornopoplatky: 

a) skutečně vzniklé náklady, nejméně však 30% ceny zájezdu, pokud dojde ke zrušení účasti dříve než 30 dnů před uskutečněním zájezdu 

 b) skutečně vzniklé náklady, nejméně však 50% ceny zájezdu, pokud dojde ke zrušení účasti mezi 29.-20. dnem před uskutečněním zájezdu 

 c) skutečně vzniklé náklady, nejméně však 70% ceny zájezdu, pokud dojde ke zrušení účasti mezi 19.-11. dnem před uskutečněním zájezdu 

 d) skutečně vzniklé náklady, nejméně však 90% ceny zájezdu, pokud dojde ke zrušení účasti mezi 10.-5. dnem před uskutečněním zájezdu  

e) 100% ceny zájezdu, pokud dojde ke zrušení účasti v posledních 4 dnech před uskutečněním zájezdu.  

 

Přihláška 

Jméno a příjmení: 
 

Datum narození:  
 

Státní příslušnost: 
 

 

Souhlasím, aby se můj syn/moje dcera zúčastnil/ a zájezdu do Velké Británie a zároveň potvrzuji, že jsem se seznámil/a se storno podmínkami CK Royal (viz výše). 

                                                                                                                                                                                                                         

………………………………………………..(podpis zákonného zástupce) 

 


